

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองเจ็ดขวา ตำบลหนองหม้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลสร้อยทอง อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานโครงสร้างทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,366.000	11.24	37,833.84	1.3642	15.33	51,612.92
2	1.1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.2 งานผิวจราจร 1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	459.000	464.52	213,214.68	1.3642	633.69	290,867.46

จิรายุ เสนาวิณ

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:10:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองเจ็ดขวา ตำบลหนองหม้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลสร้อยทอง อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,060.000	30.15	92,259.00	1.3642	41.13	125,859.72
4	1.1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	3,060.000	269.36	824,241.60	1.3642	367.46	1,124,430.39
5	1.2 ทางต่อเชื่อม 300 ตร.ม. 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	300.000	11.24	3,372.00	1.3642	15.33	4,600.08

จิรายุ เสนาวิน

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:10:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองเจ็ดขวา ตำบลหนองหม้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลสร้อยทอง อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	45.000	464.52	20,903.40	1.3642	633.69	28,516.41
	1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
7	1.2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	300.000	35.77	10,731.00	1.3642	48.79	14,639.23
	1.2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	1.2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	300.000	269.36	80,808.00	1.3642	367.46	110,238.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองเจ็ดขวา ตำบลหนองหม้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลสร้อยทอง อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง							
	2.1 เครื่องหมายบนผิวจราจร							
9	2.1.1 สีเทอร์โม สีขาว+สีเหลือง	ตร.ม.	132.000	290.00	38,280.00	1.3642	395.61	52,221.57
10	2.1.2 งานRUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
	2.2 งานป้ายจราจร							
11	2.2.1 งานป้ายจราจร แบบ ต1-ต60, ต62,ต75(ระบุภายหลัง)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
12	2.2.2 งานป้ายจราจร แบบ บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
13	2.2.3 ป้ายบังคับ บ.1(แบบ2)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
	2.3 งานหลักโค้ง							
14	2.3.1 หลักโค้ง	หลัก	50.000	508.00	25,400.00	1.3642	693.01	34,650.68
15	2.4 Guard rail	ม.	80.000	1,780.00	142,400.00	1.3642	2,428.27	194,262.08
					รวมราคากลาง			2,071,624.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองเจ็ดขวา ตำบลหนองหม้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลสร้อยทอง อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองเจ็ดขวา ตำบลหนองหม้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลสร้อยทอง อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

จिरายุ เสนาวิน
(จิรายุ เสนาวิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จุ้ยฉุน
(ณัฐพล จุ้ยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิน

14 กุมภาพันธ์ 2568